
以下の条件を満たすもの
①大槌町入札参加資格者名簿に登録されている建築関係建設コンサルタントの内、
構造及び調査一般の登録があること
②岩手県内に本社・支店又は営業所を有すること
③過去10年以内に公共施設の耐震診断業務の受注実績があること

円 円

円 円

岩手県花巻市西大通り二丁目8番19号

（株）高橋建築設計事務所

6,930,000円

令和 5年 2月 1日

令和 5年 2月 1日

大槌町吉里吉里1-1-1

大槌町吉里吉里地区体育館の耐震診断を行うもの

（株）三衡設計舎

入 札 方 法

参 加 者 要 件

入　札　結　果　調　書

一般競争入札 入 札 日 時 令和 5年 1月27日

件 名 大槌町吉里吉里地区体育館耐震診断業務委託

６回目入　　札　　者 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目

（株）高橋建築設計事務所
落
札

6,300,000

概 要

契 約 金 額

契 約 締 結 日

契 約 期 間 ～ 令和 5年 8月 31日

実 施 場 所

予 定 価 格 （税抜） 6,700,000 （税込） 7,370,000

最 低 制 限 価 格 （税抜） 5,025,000 （税込） 5,527,500

契 約 の 相 手 方

（有）環境計画工房
失
格

3,600,000

8,000,000


